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Tiedon laatukehikko -hankkeen TIHA TP3 Tilastokeskus- ohjausryhmän kokous 1/2022 

 

Aika: Perjantai 11.2.2022 klo 13-14.30.  

Paikka: Teams  

Läsnä: Kirsti Pohjanpää (pj, siht.), Hannele Orjala, Jussi Heino, Outi Ahti-Miettinen, Mervi 

Haakana 

Poissa: Essi Kaukonen 

  

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen 

2. Ilmoitusasiat 

ei ollut 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Edelliseen pöytäkirjaan (21.12.21) ei ole tullut muutoksia. Todettiin 

pöytäkirja hyväksytyksi.  

Lisäksi pidettiin 21.1.2022 ohjausryhmä, jossa pohdittiin TK:n roolia 

hankkeen jälkeen. Mukana Kekosta ylijohtaja Ville Vertanen ja 

kehittämispäällikkö Matti Paavonen sekä Tipasta ylijohtaja Johanna Laiho-

Kauranne.  

Toivotaan käytäntönä Teamsissä peukutusta kuittauksena pöytäkirjan 

katsomisesta / hyväksymisestä. 

4. Projektin tilannekatsaus 

Resurssitilanne ja riskit  

Projektipäällikön poissaolo ja myös muutamien muiden poissaolot tammi-

helmikuussa on tuonut projektille haasteita. Viikoilla 4 ja 5 projektin 

keskeisistä toimijoista ¾ ei ollut käytettävissä projektissa. 

Meneillään olevan jakson tehtävät (Outi Ahti-Miettinen) 

Laatukriteerit jaetaan jatkossa tiedon käyttäjän näkökulmasta neljän 

ryhmän sijasta kolmeen (1) Miten tieto vastaa todellisuutta, (2) Miten tieto 

on kuvattu ja (3) Miten tietoa voi käyttää. Mittaristoa on myös hiottu. 

Käännösten ja grafiikoiden osalta aikataulu on tarkka 

julkistamistilaisuuden takia.  

Julkistamistilaisuus pidetään10.3.2022. 

Marika Jokinen vetää eOppiva-kurssin tekemistä. Varsinainen työstö ei ole 

vielä alkanut.  

Käyttöönoton suunnitelmaa on edistetty.  

Vuoden 2022 yhteisiä käyttöönottoa tukevia toimenpiteitä on suunniteltu 

TiHA työpakettien kesken. Näissä uutena tehtävänä on noussut esille 

verkostotoiminnan tukeminen / käynnistäminen kaikissa työpaketeissa.  

Laajalle projektiryhmälle suunnattu viesti hoidetaan helmikuussa. 

Laatukriteerit ovat menossa ehdotukseksi tiedonlautakunnan 

suositukseksi (tiedon hyödyntämisen alajaosto on asiaa jo käsitellyt). 
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Leena Stordgårs on Tilastokeskuksen osalta jäsenenä, Outi varajäsenenä. 

Palaveri on 10.3. aamulla. 

Digikannustustin-rahoitushaussa kunnille on tänä vuonna toisena teemana 

Tietoaineistojen laadun kuvaaminen, arviointi ja kehittäminen osana 

kuntien tiedonhallintaa. Tämä voi tuottaa TK:n hankkeelle lisätyötä. 

Lisätietoja: https://vm.fi/kuntien-digikannustinavustukset-2022      

TiHA-hanke  

Ohjeistusta ja eOppiva kursseja yhteen nivovat palaverit jatkuvat TiHA-

työpakettien kesken. Työpaja ma 14.2. 

Osallistujat helmikuussa: Marika Jokinen, Janika Tarkoma  

Noin kerran kahdessa viikossa jatkuvat TIHA työpakettien yhteispalaverit, 

joissa käsitellään erityisesti viestintää, mutta käyttöönoton toimia 

enenevässä määrin. Seuraava palaveri on 11.2. 

Osallistujat helmikuussa: Mervi Ukkonen, Outi Ahti-Miettinen / Mervi 

Haakana. 

Muut toteutuneet ja tulossa olevat ajankohtaiset viestintätoiminpiteet 

Laatukriteerien lanseeraustilaisuus pidetään 10.3.2022 klo 13-15 (TBC). 

Valmistelu käynnissä. On sovittu, että Kirsti esittelee tilaisuudessa 

laatukehikon.  

https://www.stat.fi/ajk/tapahtumat/miten-tunnistat-tiedon-laadun 

Kuntaliiton tilaisuus to 17.2. Janika Tarkoma menee esittelemään 

laatukriteereitä ja mittaristoa. 

Tiedon äärellä -sarjaan on tulossa Markus Sovalan ja Hanna Ikäheimon 

juttu.  

5. Valmistelu/keskustelu: laatukehikkohankkeen kuvaus TK:n lakityöryhmälle 

Tilastokeskuksen lakityöryhmä on pyytänyt lyhyttä laatukehikkohankkeen 

kuvausta siitä näkökulmasta, mitä lakityössä (laki Tilastokeskuksesta, 

tilastolaki) tulisi huomioida mahdollisesta Tilastokeskuksen aktiivisesta 

roolista laatukehikon koordinoijana hankkeen jälkeen.  

Päätös: Koska laatukriteerit ja mittaristosta tulee tiedonlautakunnan 

suositus, ei asiaa tarvitse tässä vaiheessa huomioida ko. lakityössä. 

6. Valmistelu/ keskustelu: TK:n rooli laatukehikkohankkeen jälkeen  

Tammikuussa 21.1. käydyn keskustelun pohjalta tulisi valmistella esitys 

Tilastokeskuksen johdolle hankkeen jatkotoimista.  

Sovittiin, että pidetään mahdollisimman pian TK:n johdolle tilannekatsaus 

tiedon laatukehikko -hankkeen jatkotoimista. Huomioidaan erityisesti 

laatukriteereiden ja mittariston meneminen tiedonhallintalautakunnan 

suositukseksi (kokous 10.3.2022). 

Työstö: Kirsti Pohjanpää, Outi Ahti-Miettinen, Mervi Haakana 

Ajankohta Kojo-esitykselle: 17.2.2022  

Kokouksen varaaminen: Outi Ahti-Miettinen 

https://vm.fi/kuntien-digikannustinavustukset-2022
https://www.stat.fi/ajk/tapahtumat/miten-tunnistat-tiedon-laadun
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7. Muut asiat 

VM:n ohjausryhmän kokous 15.2.  

Osallistujat: Kirsti Pohjanpää, Janika Tarkoma mittaristo, Mervi Haakana 

käyttöönottosuunnitelma 

Hiihtolomia: Outi 21.2. alkava viikko, Essi 28.2. alkava viikko, Kirsti ei 

pidä hiihtolomaa helmikuussa  

8. Seuraava kokous 

Seuraava TK:n ohjausryhmäkokous on 10.3. jälkeen (Kirsti varaa) [7.3. 

siirretään] 

Asialistalle: TK:ssa käytetyt resurssit tähän mennessä, tilannekatsaus, 

kokemukset 10.3. tilaisuudesta. 

Jakelu:  Tiedon laatukehikko TiHATP3 Teams-työtila sekä Tiedon laatukehikon 

verkkosivut  


